РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2018 г.                                                                                                                № 8

п.Витимский

О создании  мобильной бригады по обследованию мест проживания многодетных семей , находящихся в социально-опасном положении, одиноких пенсионеров, инвалидов, а также граждан , находящихся  в трудной жизненной ситуации на предмет состоянии внутридомовой проводки.

На основании протокола от 26 января 2018 года № 3 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Правительства Иркутской области , запроса Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта  Иркутской области от 28.02.2018 года № 02-58-1439/38
1. создать  мобильную бригаду по обследованию мест проживания многодетных семей , находящихся в социально-опасном положении, одиноких пенсионеров, инвалидов, а также граждан , находящихся  в трудной жизненной ситуации на предмет состоянии внутридомовой проводки в составе :
- Чижова Олега Алексеевича  – руководитель мобильной бригады  , начальник ПЧ-134 ( по согласованию);
-Замарехина Сергея Андреевича ,  ведущего специалиста администрации;
-Панышева Николая Викторовича  – представителя энергосбытовой компании;( по согласованию)
-Поляковой Светланы Рэмовны ,-председателя Думы поселения .
2. Результаты работы направить до 9 апреля 2018 года в ЕДДС Мамско-Чуйского района.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за главным специалистом по обеспечению деятельности администрации Лукичевой Т.А.

              Глава поселения                                                            Н.В.Балуткин